
 
 

UCHWAŁA NR LXI/647/23 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/138/19 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 października 
2019 roku w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku "SZCZĘŚLIWY KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023 roku, poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XII/138/19 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 października 2019 roku 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
"SZCZĘŚLIWY KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej wprowadza się następującą zmianę: 

- §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się miesięczną opłatę stałą w wysokości 17% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, określonego w przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę - za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku "SZCZĘŚLIWY 
KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej do 10 godzin dziennie. Ustalona opłata zaokrąglana jest do pełnych 
złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.06.2023 r.

Poz. 3064


	Uchwała

		2023-06-22T11:07:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




